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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m2,

ALANYA, CLEOPATRA SUN 4

Cena 40 000 €

NOWY APARTAMENT PRZY PLAŻY KLEOPATRY WYPOSAŻONY I UMEBLOWANY ZA JEDYNE 40.000 EUR- JUŻ
SPRZEDANY! INNE PODOBNE OKAZJE ZNAJDZIESZ TYLKO NA WWW.ILSPOLAND.PL!

Prezentowany kompleks Apartamentowy o wysokim standardzie wykonania, zlokalizowany jest w spokojnej części
znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya, 100 m od plaży nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Po wyjściu z bramy budynku kilka kroków i jesteście Państwo na jednej z najpiękniejszych plaż w południowej
Turcji. Stamtąd spacerując wzdłuż ulicy Damlatasz można dojść do najpopularniejszych miejsc w Alanyi: jaskini
Damlatasz, muzeum archeologicznego, portu z Czerwoną Wieżą, sklepów, restauracji i dyskotek.
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Mieszkanie znajduje się w zadbanym budynku z niewielkim ogródkiem dookoła.
Właścicielami mieszkań są tam głównie obcokrajowcy.
Dużą zaletą jest pokaźny balkon, gdzie z wielką przyjemnością można spędzać tam łagodne śródziemnomorskie
wieczory.

WAŻNE: Jest to zarówno znakomite miejsce na pobyty wakacyjne, jak i na całoroczne zamieszkanie. Przy tym to
dobra inwestycja, gdyż nieruchomości w tej dzielnicy nie tracą na wartości!

Budynek wyposażony jest w generator prądu na wypadek braków w dostawie energii.
Wszystkie mieszkania sa odremontowane oraz wyposażone w klimatyzację, meble i sprzęt AGD.

Prezentowany przestrony apartament jest dwupokojowy o powierzchni całkowitej 70 m2 i został oddany do
użytku w 2005 roku w pełni wykończony pod klucz, całkowicie umeblowany i wyposażony.

UWAGA: Mieszkanie posiada marmurowe podłogi z mozaiką i podwójne okna pcv. Składa się ono z sypialni,
łazienki i salonu połączonego z kuchnią.

WAŻNE: Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone, a z uwagi na lokalizację budynku i bliskość plaży, jest
to idealne miejsce nie tylko na rodzinne wakacje!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 20 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0769 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 167 128,00 PLN

Cena w EURO 40 000,00 € Cena w USD 50 729,40 $

Cena za m2 2 387,54 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj TURCJA Województwo ZAGRANICA

Powiat ANTALYA Gmina ANTALYA

Miejscowość ALANYA Dzielnica - osiedle CLEOPATRA SUN 4
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Ulica BUILDING Region

Powierzchnia całkowita 70,00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Odległość do morza / oceanu DO 100M

Nr Licencji 11678

Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


